

ÅRSREDOVISNING

för

Lidholms Rör och Värme AB

Org.nr. 556465-0694

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lidholms Rör och Värme AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 21 november 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Värmdö 2025-11-21

Joakim Lidholm

Årsredovisning

för

Lidholms Rör och Värme Aktiebolag

556465-0694

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Lidholms Rör och Värme Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och installation av VVS-produkter. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Värmdö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under våren 2024 övergått till dotterföretaget LRV AB (org.nr 559451-1544) vilket inneburit att omsättningen minskat jämfört mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	792	6 535	11 497	9 895
Resultat efter finansiella poster	-129	424	1 104	364
Soliditet (%)	41,9	37,5	56,8	54,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	845 628	251 644	1 217 272
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			251 644	-251 644	0
Årets resultat				107 132	107 132
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 097 272	107 132	1 324 404

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 097 272
årets vinst	107 132
	1 204 404
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 204 404
	1 204 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		791 655	6 535 391
Övriga rörelseintäkter		559 856	951 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 351 511	7 487 302

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-197 666	-3 608 973
Övriga externa kostnader		-973 751	-1 664 019
Personalkostnader	2	-39 476	-1 535 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 950	-96 588
Summa rörelsekostnader		-1 310 843	-6 905 238
Rörelseresultat		40 668	582 064

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		307	913
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	9 288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170 377	-167 837
Summa finansiella poster		-170 070	-157 636
Resultat efter finansiella poster		-129 402	424 428

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
Förändring av överavskrivningar		71 850	-95 168
Summa bokslutsdispositioner		271 850	-95 168
Resultat före skatt		142 448	329 260

Skatter

Skatt på årets resultat		-35 316	-77 616
Årets resultat		107 132	251 644

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	469 531	483 771
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	63 370	66 780
Summa materiella anläggningstillgångar		532 901	550 551
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	45 000	45 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 650 393	2 650 393
Andra långfristiga fordringar	7	1 272 001	1 176 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 967 394	3 871 394
Summa anläggningstillgångar		4 500 295	4 421 945
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 134	1 134
Fordringar hos koncernföretag		330 525	1 259 593
Övriga fordringar		3 403	46 889
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 258	322 554
Summa kortfristiga fordringar		483 320	1 630 170
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		172 478	0
Summa kassa och bank		172 478	0
Summa omsättningstillgångar		655 798	1 630 170
SUMMA TILLGÅNGAR		5 156 093	6 052 115

2025112602991

DR

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 097 272

845 627

Årets resultat

107 132

251 644

Summa fritt eget kapital

1 204 404

1 097 271

Summa eget kapital

1 324 404

1 217 271

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

642 000

842 000

Akkumulerade överavskrivningar

411 921

483 771

Summa obeskattade reserver

1 053 921

1 325 771

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

57 505

Övriga skulder

2 460 000

2 650 000

Summa långfristiga skulder

2 460 000

2 707 505

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

0

140 657

Övriga skulder till kreditinstitut

0

53 100

Leverantörsskulder

52 193

62 778

Skatteskulder

19 882

0

Övriga skulder

131 152

449 367

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

114 541

95 666

Summa kortfristiga skulder

317 768

801 568

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 156 093

6 052 115

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	979 330	979 330
Inköp	82 300	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 061 630	979 330
Ingående avskrivningar	-495 559	-400 391
Årets avskrivningar	-96 540	-95 168
Utgående ackumulerade avskrivningar	-592 099	-495 559
Utgående redovisat värde	469 531	483 771

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	68 200	
Inköp		68 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 200	68 200
Ingående avskrivningar	-1 420	
Årets avskrivningar	-3 410	-1 420
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 830	-1 420
Utgående redovisat värde	63 370	66 780

2025112602994

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	
Inköp		45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående redovisat värde	45 000	45 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 650 393	
Inköp		2 650 393
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 650 393	2 650 393
Utgående redovisat värde	2 650 393	2 650 393
Andel Brf Ekobacken Företagsby (769636--2727)		

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 176 001	1 088 001
Tillkommande fordringar	96 000	88 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 272 001	1 176 001
Utgående redovisat värde	1 272 001	1 176 001

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	-140 657

DB


2025112602995

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	483 771
	650 000	1 133 771

Årsredovisningen beslutades 2025-11-21

Stockholm 2025-11-21



Joakim Lidholm

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 november 2025



Daniel Boström
Auktoriserad revisor


